РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 05 ОТ 13.04.2020 г.

	О внесении изменений в постановление № 65 от 27.10.2017 г. «Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

      Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.07.2008 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «село Лесная» в сети «Интернет» и вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Лесная».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Лесная»                    Е.А. Сиверина

Приложение к постановлению

администрации сельского

поселения  «село Лесная»
от 27.10.2017г. №65
к Порядку формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального имущества

Администрации сельского поселения «село Лесная»,

свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛЕСНАЯ», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ

ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГОИ СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЯ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАПНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N п/п
	Наименование объекта

<*>
	Адрес объекта <**>
	Инвентарный (кадастровый) номер <**>
	Площадь объекта <**>
	Полное наименование арендатора
	N и дата договора

аренды, срок договора, размер

арендной

платы
	Отметка

о внесении

в перечень
	Отметка

об исключении

из перечня

	Дата внесения
	Основание

(наименование,

дата и номер документа)
	Дата

исключения из Перечня
	Основание

(наименование,

дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	административное здание
	с. Лесная Тигильский район Камчатский край ул. депутатская 7а
	82:01:000006:105
	273,8
	----
	------
	-------
	------

	2
	здание нежилое
	с. Лесная Тигильский район Камчатский край ул. Тундровая д. 3
	82:01:000019:183
	83,1
	----
	-----
	------
	------